

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO PRZETARGU NA UDZIELENIE KREDYTU DO KWOTY 38.242.000 PLN

1.Pytanie : Czy Zamawiający wystawi oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z Prawem bankowym?

2.Pytanie : Czy przedmiotowy kredyt może być finansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)?

3.Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że spłata odsetek będzie się odbywać na bieżąco w miesięcznych okresach obrachunkowych (brak karencji w spłacie)

4.Pytanie: Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie możliwości zaciągnięcia i spłaty przedmiotowego kredytu,

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.1: Zasady realizacji zamówienia zostały podane w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.2 : Zamawiający nie ma możliwości ani mocy wskazywać z jakich źródeł mogą lub nie mogą pochodzić środki przekazywane przez wykonawcę w ramach świadczenia usług bankowych.

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.3 :Zgodnie z zapisem w pkt. III ust.6, pkt. XII ust.5 oraz pkt. XVII ust. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanego kredytu w okresach miesięcznych (ostatniego dnia) a więc na bieżąco bez karencji w spłacie.

Odpowiedź Zamawiającego do pkt.4. Po otrzymaniu Opinii z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu zamieścimy na stronie internetowej www.myslenice.pl pod ogłoszonym przetargiem.